



Factura A - Ventas

A-0002-00067188

FECHA: 09/06/2023

HORA: 16:04

CUIT: 30-70943382-9 - Ing. Brutos: 270570691
Inicio de Actividades: 02/01/2006

CLIENTE: 107928 - MORER URIEL HERNAN

VTO: 24/06/23

DOMICILIO: AV SAN MARTIN N°2380 Loc. CARLOS PAZ

COND. IMP.: Responsable Inscripto

II. BB.:

COND. DE VENTA: Contado \$

CUIT: 20-27119695-5

REMITO N°: R-0001-00225918

ACUERDO DE VENTA N°: AN-0001-00157199

VENDEDOR: roberto

COD DESCRIPCION

CANTIDAD PRECIO U.

MONTO TOTAL

40 CLIP TAPAJUNTA (T-87) X 100 -TA

3,00Un 2891,65

8674,95

191 KIT ENGANCHE BRIO 45° X UN - GIESSE

20,00Un 1064,08

21281,60

Descuento % 10,00

Subtotal \$ 26.960,89

IVA 21% \$ 5.661,79

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO - EFECTIVO

DEVOLUCIONES Y RECLAMOS SOLO DENTRO DE LAS 72 HS HABILES DE ENTREGADA LA
MERCADERIA

Perc.IIBB CBA (3,00 %)\$ 808,83



CAE: 73239934576571

VTO: 19/06/2023

TOTAL: \$ 33.431,51

Son \$ TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO CON 51/100